
SMLOUVA O DÍLO

/ y / / ^

sooó
A C~ AI / ' V/

KUJCP01H7NZ9

I.

Smluvní strany

1. Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČO: 70890650, DIČ: CZ70890650 
Bankovní spojení: ČSOB a. s.
Číslo účtu: 199783072/0300
zastoupený Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje,

k uzavření smlouvy pověřen Mgr. Petr Soukup, vedoucí odboru Kancelář hejtmanky 
Kontakt: tel. 386 720 550, e-mail: soukupp@kraj-jihocesky.cz 
(dále jen „ objednatel “)

a

2. Good Agency s.r.o.
Se sídlem: Masarykova 35, 373 41 Hluboká nad Vltavou 
Zastoupena: Bc. Davidem Šťastným, jednatelem 
IČ:28095472

(dále jen „ zhotovitel “)

II.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele vytvořit a dodat Fotobanku Jihočeského kraje. 
Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu dle 
čl. III. této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickou specifikací, která je jako součást 
této smlouvy její přílohou č. 1.

III.

Cena za dílo

1. Cena za dílo činí

bez DPH 80 000,- Kč
DPH ve výši 21% 16 800,-Kč
včetně DPH 96 800,- Kč

2. Cena za dílo je úplnou cenou za provedení díla podle této smlouvy a zahrnuje veškeré 
náklady zhotovitele spojené se splněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy.

1

*KUJCP01H7NZ9*



sooó
A C=i F M t~ V

3. Je-li zhotovitel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude 
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné 
sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši, a to bez 
nutnosti uzavření dodatku.

IV.

Místo předání a doba plnění

1. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo v místě předání, kterým je Krajský úřad 
Jihočeského kraje - U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice.

2. Zhotovitel je povinen řádně provést a předat dílo:

do 18.02.2019, s tím že realizace díla bude zahájena ihned po podepsání této smlouvy.

3. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno objednateli bez vad a nedodělků, nedohodnou- 
li se strany jinak. V případě nesplnění termínu provedení díla stanoveného v odst. 2 tohoto 
článku může objednatel odstoupit od smlouvy.

V.

Provádění díla

1. Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli při plnění jeho závazků z této smlouvy 
potřebnou součinnost, zejména vyjadřovat se k průběhu realizace díla, k návrhům 
zhotovitele, podávat zhotoviteli potřebné informace a poskytnout nezbytné podklady 
vztahující se k provádění díla.

2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla respektovat zadání objednatele a řídit se jeho pokyny.

3. Objednatel upozorní neodkladně zhotovitele na všechny změny i jiné okolnosti, které 
se dotýkají plnění díla nebo jeho části. Veškeré změny musí být oznámeny písemně.

4. Zhotovitel se zavazuje účastnit se na základě písemné pozvánky objednatele všech jednání 
týkajících se provádění díla.

VI.

Předání díla, vlastnické právo k předmětu díla

1. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělku. 
O předání a převzetí díla zhotovitel sepíše zápis o předání a převzetí, který bez zbytečného 
odkladu předá k odsouhlasení, podpisu a vyjádření objednateli

2. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla jeho převzetím, po podpisu zápisu, ve 
kterém bude uvedeno, že dílo je přejímáno bez vad a nedodělků, nedohodnou-li se strany 
jinak.

3. Autor předáním zakázky poskytuje plná práva na volné použití fotografií za účelem 
propagace a podpory cestovního ruchu.

2



sooó
A f= IMrv

2. V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením ceny za dílo, sjednávají smluvní
strany úrok z prodlení ve výši 0,05 % z celkové ceny bez DPH dle čl. III odst. 1 této
smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.

X.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. Tato
smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádětjen se souhlasem obou smluvních stran,
a to pouze formou písemných, postupně číslovaných dodatků.

3. Smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci Smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží 2 (dvě) vyhotovení a
Zhotovitel 1 (jedno) vyhotovení.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle
zákona ě. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel
prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního
tajemství podle § 504 občanského zákoníku. Zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Nedílnou součást smlouvy tvoří tyto přílohy:

• Příloha č. 1 - Technická specifikace: Tvorba fotobanky Jihočeského kraje

V Českých Budějovicích dne 1 1 -02- 2019 V Hluboké nad Vltavou dne

IČ0°8M547N2C FS r'°;' M?Sarvk0''a 3S'373 41 Hluboká nad Vltavou

. E mail. mfo@good-agcncy.cz, www.good-agency.c2

4



sood
a rs f m r* v

VII.

Platební a fakturační podmínky

1. Úhrada ceny za dílo bude provedena jednorázově po řádném provedení díla objednatelem. 
Zálohy nebudou poskytovány.

2. Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti daňového 
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „faktura") a bude doručena na adresu U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České 
Budějovice.

3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.

4. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem přijetí příslušné částky bankou zhotovitele.

5. Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti 
dle příslušných právních předpisů, nebo bude mít jiné vady, je objednatel oprávněn ji vrátit 
zhotoviteli s uvedením vad. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet 
znovu ve stejné délce doručením opravené faktury (daňového dokladu).

6. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen neprodleně 
o tomto písemně informovat objednatele.

7. Bude-li zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve 
smyslu § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané 
hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o DPH. 
Zhotovitel obdrží pouze cenu bez DPH.

VIII.

Ukončení smlouvy

1. Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou stran.

2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel dílo řádně a včas 
neprovede. Objednatel je též oprávněn odstoupit od smlouvy tehdy, pokud je z dosavadního 
postupu zhotovitele zřejmé, že dílo nebude řádně a včas předáno.

3. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud objednatel neposkytuje zhotoviteli 
potřebnou součinnost, a to ani navzdory předchozí písemné výzvě doručené objednateli 7 
dní před odstoupením od smlouvy.

4. Odstoupení od smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné.

5. Při odstoupení dochází ke zrušení smlouvy od jejího počátku, a strany si vrátí, co si 
vzájemně plnily.

IX.

Sankce

1. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s provedením díla oproti termínu 
stanovenému v čl. IV. odst. 2 této smlouvy a za toto prodlení nebude mít odpovědnost 
objednatel, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny 
bez DPH dle čl. III odst. 1 této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.

3



sooó
a f Mr v

Příloha č. 1 - Technická specifikace: Tvorba fotobanky Jihočeského kraje

Fotobanka Jihočeského kraje (úprava a zpracování fotografií)

Fotobanka a její správa

Součástí zakázky je zajištění fotobanky a její kompletní naplnění fotografiemi.

Specifikace fotobanky:

Fotobanka pro snadné vyhledávání ve velkém množství snímků

- Manipulace pomocí štítků

o Jednoduchá správa a aplikování na fotografie

o „tag cloud“ pro rychlé procházení a přehled používaných štítků

Technické filtry (velikost snímku, barevnost, zařízení, datum pořízení snímku 
apod.)

Ovládání rozhraní pomocí webového prohlížeče

- Front-end založen na moderních technologiích (HTML5 & AJAX, VUE, React, 
Angular, apod.)

Back-end založen na moderních technologiích PHP 7.x, Java C# atp.

- Drag & Drop nahrávání přes prohlížeč bez omezení počtu a velikosti souborů 

Automatické vyřazení nepodporovaných formátů

- Velikost prostoru volitelně škálovatelné dle potřeb. Min 50 GB prostoru pro 
fotografie

Fyzické umístění dat v České republice, a to včetně metadat a databáze 

Garantovaná dostupnost z ČR 99,5 % za měsíc

5


